
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587, PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 4991.0712 

https://dsb.uniroma1.it/ 

E-mail: amministrazionedipscienzebiochimiche@cert.uniroma1.it 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Rep 28/2024 
Class. VII/1 
Prot. 698 
Roma, 08.04.24 

 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 
 
VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo” dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” emanato con D.R. n. 1645 del 29/05/2019; 
 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli del 19.02.2024 che 
ha approvato la richiesta di attivazione della procedura per il conferimento di borse di tutorato nell’ambito del 
Corso di Alta Formazione in Bioinformatica; 
 
VISTO il bando rep. n. 69/2024 prot. n. 351 del 27.02.24 scaduto il 28.03.24 
 
VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento del 08.04.2024 che in virtù della delega ricevuta in materia dal 
Consiglio di Dipartimento ha approvato la nomina della Commissione giudicatrice; 

 
VERIFICATA la regolarità amministrativo-contabile della procedura da parte della Responsabile Amministrativa 
Delegata del Dipartimento 

 
 Accertata la disponibilità degli interessati 
 

DISPONE 
 
che la Commissione giudicatrice della procedura comparativa per il conferimento di n. 5 incarichi di tutorato 
nell’ambito del Corso di Alta Formazione in Bioinformatica, per il bando suindicato, sia così composta 
 
Prof.ssa Margherita Eufemi 
Prof. Alberto Macone 
Prof. Stefano Pascarella  
 
 
La presente disposizione sarà acquisito alla raccolta interna e dato avviso mediante pubblicazione sul sito web 
dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” al seguente indirizzo: 
http://web.uniroma1.it/trasparenza/bandi 
 
 
 
F.to Il Direttore del Dipartimento  
Prof. Fabio Altieri 
 
 
 
 
 
 
 

http://web.uniroma1.it/trasparenza/bandi


Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587, PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 4991.0712 

https://dsb.uniroma1.it/ 

E-mail: amministrazionedipscienzebiochimiche@cert.uniroma1.it 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


